Universis présentes litteras inspecturis, officialis Attrebatensis,
salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod in nostra
presentia propter hoc constituta nobilis mulier Gila, uxor Egidii,
domini de Denaing, militis, recognovit sollempniter quod dictus
Egidius maritus suus, de meraet pura voluntate ipsius sex modiatas
terre site in territorio de Hasencort, quarum viginti due raserie site
sunt in duabus petiis, videlicet ad locum qui dicitur Selekefosse, et
ad Campum Sancti Pétri ; item, viginti due raserie ad turellam de
Hasencort ; viginti quinque raserie ad viam de Marke, et très
residue raserie rétro jardinum de Hasencort, que erant de feodo
ipsius militis, Willelmo de Sancto Amando, Bernardo Farekin et
Roberto de Husdinio légitimé vendiderat, et coram domino suo a
quo premissa tenebat, presentibus ejus hominibus, paribus dicti
militis, werpierat absolute. Renuntiavit etiam dicta domina coram
nobis ex toto omni juri quod habebat vel sibi competere poterat in
premissis, fide interposita promittens et prestito juramento quod
ratione vel occasione dolis, sive dotalitii, aut alia occasione
quacumque nichil in hiis deinceps per se vel per alium reclamabit,
neque dictos "Willelmum, Bernardum et Robertum, aut heredes sive
successores eorum, super hiis in aliquo molestabit, nec queret artem
vel ingenium per que super hiis aliquatenus molestentur. Recognovit
etiam dicta domina coram nobis quod pro dote sive pro dotalitio
quod habebat vel habere poterat in premissis, sibi erat excambium
competens assignatum, videlicet ad septem modiatas terre ipsius
militis site in territorio supradicto, eligendas et capjendas ab ipsa in
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duodecim modiatis terre quas ad presens tenet domina Margareta
de Lesdaing. Si vero dicti Willelmus, Bernardus et Robertus, aut
eorum heredes seu successores per dictam dominam Gilam, vel per

aliquem ex parte ejus aut occasione ejus super hiis dampnum
aliquod incurrerent, vel custus aut expensas facerent, omnes custus
et expensas, ac dampna omnia eis ob hoc provenientia dicta domina
eis ad plénum restituere teneretur. Hec autem omnia, ut dictum est,
fide et juramento prestitis promisit dicta domina se firmiter ac
inviolabiliter servaturam, concedens quod si contra hec per se vel
per alium aliquid attemptaret, nosipsamexcommunicationissententie
subici faceremus, ad quamcumque dyocesim se transferret. Ad hec
eadem domina Gila a nobis diligentius inquisita, presentibus bonis
viris, utrum esset inducta ad hujusmodi renunciationem, conces-
sionem et recognitionem aliqua violentia vel timoré, respondit quod
sine coactione aliqua, de sua libéra voluntate et pro utilitate
propria, hec omnia et singula approbabat, secundum quod superius
sunt expressa. In cujus rei testimoninm et munimen présentes
litteras ad petitionem dicte domine Gile fleri fecimus, et sigilli curie
Attrebatensis appensione muniri. Actum anno Domini M0 CC°
quadragesimo quarto, mense aprili.